



NIT. 860.009.578-6

# POLIZA CORREGIDA PDF

STATAL

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.			SUCURSAL ANTIGUO COUNTRY			COD.SUC 21		NO.POLIZA 21-44-101399658		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 22 11 2022			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 21 11 2022			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 31 12 2023		A LAS HORAS 23:59	
TIPO MOVIMIENTO EMISION ORIGINAL											

### DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL SOLUCIONES CORPORATIVAS INTEGRALES SAS								IDENTIFICACIÓN NIT: 900.321.472-5			
DIRECCIÓN: CR 20 NRO. 169 - 85						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELÉFONO: 5937165		

### DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO								IDENTIFICACIÓN NIT: 890.001.536-1			
DIRECCIÓN: KM 1 DOBLE CALZADA ARMENIA PEREIRA INTERSECCION VIA LA CABAÑ						CIUDAD: CIRCASIA, QUINDIO			TELÉFONO 7498753		
ADICIONAL:											

### OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECUI010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO DE SUMINISTRO No. 096 DE 2022, RELACIONADO CON SUMINISTRAR A TODO COSTO LA ESPECIE VENAL PLACAS UNICA NACIONAL, LA CUAL DEBE CUMPLIR LAS ESPECIFICACIONES DE LA FICHA TECNICA MT-001 PLACA UNICA NACIONAL, Y LAS RESOLUCIONES 004923 DEL 27 DE OCTUBRE DE 1994, 001421 DE MAYO 13 DE 2011, 0003257 DEL 03 DE AGOSTO DE 2018 Y LA NORMA TECNICA COLOMBIANA NTC 4736 DE 2011.

### AMPAROS

RIESGO: SUMINISTRO DE BIENES

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	21/11/2022	31/12/2023	\$ 1,500,000.00
CALIDAD DE LOS ELEMENTOS	21/11/2022	30/06/2023	\$ 1,500,000.00

### ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****52,212.00	\$ *****8,000.00	\$ *****11,440.00	\$ *****71,652.00	\$ *****3,000,000.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
CONSULTORES DE SEGUROS ALL SERVICE	977047	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 83 NO 19-10 - TELEFONO: 6-917963 - BOGOTA, D.C.

  
 FRENTE DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO  
 1 - SEGUROS DE VIDA DEL ESTADO - S DEL EST.  
 FRENTE DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO  
 FRENTE DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO  
 FRENTE DEL ESTADO - SEGUROS DEL ESTADO - SEGURO



*Laura V. Palacios*

FIRMA AUTORIZADA: Gabriela A. Zarante B. - Secretaria General

FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA POLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2188977, 601-6019330

DLF977047A

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA VIGILADO